“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado             (  )

Rejeitado              (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 117/25

           Indico ao Prefeito Municipal para que seja solicitado

através do departamento competente, a instalação de novas portas nos

sanitários da Praça Francisca Maria dos Santos Isabel – “CHICA”, no

Conjunto Habitacional Arnaldo dos Santos – CDHU, de nosso

município.

JUSTIFICATIVA:

Essa iniciativa é de extrema necessidade, uma vez que as portas

foram danificadas, impedindo o acesso adequado aos sanitários,

prejudicando os munícipes que lá frequentam. A reposição garante

funcionalidade contínua do equipamento público.

                  Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 18 de agosto de 2025.

Ver.  Gilberto Bentlin Junior

Presidente